
UCHWAŁA NR 1330/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.13.2018

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługę udzielenia kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 13 621 892 PLN na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów długoterminowych, nr postępowania ZPI.272.13.2018 Jednocześnie zatwierdza się przedłożoną 
Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego specyfikację istotnych warunków zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 4376A7BF-9A84-43A5-9DE4-A418F5D36C71. Uchwalony Strona 1




